

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31308487

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE MATERIALE INFORMATIVE	Data publicare: 05.09.2022 12:32
Cod si denumire CPV: 22462000-6 Materiale publicitare (Rev.2)	Data finalizare: 05.09.2022 12:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.09.2022 12:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 05.09.2022 12:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. COLOFON PRINT S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 29176413
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Dorobanți, nr. PT35, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330160
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Deva, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 254224082
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: colofonprint@gmail.com
Website: www.primariadeva.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie materiale informative conform comanda
Conditii de livrare	La sediul achizitorului
Conditii de plata	OP conform comanda

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FLYER A6	Solicitata: 500	Pret estimat: 2,10
Numar de referinta: 12457	Ofertata: 500	Pret de vanzare: 2,10
Pret de catalog: 2,10 RON/bucata		Valoare estimata: 1.050,00
Cod si denumire CPV: 22462000-6 - Materiale publicitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.050,00
Descriere: FLYER A6-tipar policromie, fata-verso, hartie 130gr/mp, lacuit UV		
AFIS A2- FATA VERSO	Solicitata: 50	Pret estimat: 23,00
Numar de referinta: 256	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 23,00
Pret de catalog: 23,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.150,00
Cod si denumire CPV: 22462000-6 - Materiale publicitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.150,00
Descriere: AFIS A2- FATA VERSO: tipar policromie, fata-verso, hartie blueback, rezistenta la interior si exterior		
AFIS A2 O FATA	Solicitata: 30	Pret estimat: 11,50
Numar de referinta: 12451	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 11,50

Pret de catalog: 11,50 RON/bucata		Valoare estimata: 345,00
Cod si denumire CPV: 79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 345,00
Descriere: AFIS A2 O FATA: tipar policromie o fata, hartie blueback, rezistenta la interior si exterior.		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.545,00 RON